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 EXP. NO. CSM-2022-246

FECHA: 25/10/2022

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 04/10/2022

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOGOMARCA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 228 UND

PARAGUAS CON LOGO IMPRESO 
    1 CAPA 60”  
    COLOR NEGRO 
    ESTRUCTURA DE FIBRA DE CARBONO 
    APERTURA AUTOMÁTICA 
    MANGO FOAM 
    REFORZAMIENTO DOBLE VARIILLA 
    FORRO 

RD$490.00 RD$111,720.00

Marca: N/E
Entrega: 7 días
Garantía: 120 días
Cumple:  SI

RD$525.00 RD$119,700.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días luego de aprobar 
arte
Garantía: 1 a 3 días por 
desperfecto
Cumple:  NO

RD$590.00 RD$134,520.00

Marca: N/E
Entrega: 5 a 7 días
Garantía: N/A
Cumple:  NO

RD$625.00 RD$142,500.00

Marca: N/E
Entrega: Antes del 15/11/2022
Garantía: Por desperfecto de 
fabricación
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CANT. UNIDAD

TSS

CUMPLE

CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

DGII 
(Itbis / Anticipo)

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PARA CONMEMORACIÓN DEL DÍA INTERNACIONAL DE VIOLENCIA CONTRA LA MUJER.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

11/10/2022 NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

RD$111,720.00

RD$20,109.60

RD$131,829.60

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁS TARDAR EL 15/11/2022
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
**LOTE ÚNICO**

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

Crédito a 30 días

*NO CUMPLE PORQUE NO OFERTA UN PRODUCTO CON 
MANGO EN FOAM.

*NO CUMPLE PORQUE OFRECEN EL PRODUCTO EN COLOR 
AZUL Y EL MATERIAL EN FIBRA DE VIDRIO.

RD$142,500.00

RD$25,650.00

RD$168,150.00RD$158,733.60

Crédito a 30 días

RD$141,246.00

PROVEEDORES

RD$24,213.60

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

RD$119,700.00

RD$21,546.00

Crédito a 30  días

RD$134,520.00

LOGOMARCA, SA GL PROMOCIONES, SRL

Crédito a 45 días

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOCUMENTACIONES NO SUBSANADAS
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